Rajcsani Joan(nis) Signa Ecclesiae in Corio firmo folio, 12

Ejusdem fides salutaris in Gallica fol., 12

[*más kézzel:*]

1770 Ex caducitate R. P. Ludovici Mautes accessit R. P. Reineri Safferach  
Theologia Moralis in Thomis 4. compactura Gallica in folio 8. Habeturque  
apud Lector(em)

[*más kézzel:*]

Rituale Agriense in pellicea nigro theca folio quarto id est

Ribadeneirae Petri Vita Christi et ejusdem SS. Familiae Latinus in 8vo Theca  
coriacea, subnigra bona

## S

Saeculum quintum Conventus Viennensis nostri sine initio sine Theca in quarto id  
est, 4

Sannig Bernardi Schola Canonica seu jus Canonicum in firma Pargamena alba bona  
obducta Theca in folio id est, 1

Ejusdem rituale in Gallica folio octavo id est, 8

Sancti et beati nomine Joannis et Francisci insigniti sine Theca in duodecimo id est,  
12

Sarbievij Casimiri lyricorum libri quatuor in uno tomo in Pargamenacea alba bona  
Theca folio decimo sexto id est, 16

Sarcerij Erasmi Rhetorica plena ac referta exemplis in lignea corio suillo vetusto  
obducta Theca cum fibulis in octavo id est, 8

Scarbimirski Nicolai Viarum Compassionis, funeris et assumptionis Virginis B.  
remuneratio in firma corio rubro vetusto obducta Theca folio duodecimo id  
est, 12

Schoppen Volterij Universa philosophia Scotistica in firma Theca pargamena  
litteris Gotticis notata obducta bona in quarto id est, 4

Schonei Gaudani Cornelij Terentius Christianus in lignea corio nigro vetusta  
obducta Theca sine fibulis folio octavo id est, 8

Schopperij Jacobi Conciones in Epistolas et Evangelia Dominicalia in lignea corio  
nigro bono obducta Theca sine fibulis in octavo id est, 8

Scribani Caroli amor Divinus in lignea pargamena alba veteri Theca obducta sine  
fibulis in decimo sexto id est, 16

Savonarolla Girolami Conciones Italicae sine Theca in octavo id est, 8

Segneri Pauli Homo Christianus in Gallica folio quarta id est, 4

Ejusdem facilis descensus Averni in Chartacea Variegata firma folio duodecimo id  
est, 12

Ejusdem Italicus in Chartacea alba Vetusta folio octavo id est, 8

Selhamer Christophori Tuba Tragica in Gallica sine deauratione in quarto id est, 4

Selecti Sacrae Scripturae textus in Gallica folio octavo id est, 8

- Semita Caelestis Sapientiae sine Theca in duodecimo id est, 12
- Seneca Christianus de ferventi emendatione vitae in Chartacea variegata Theca folio decimo sexto id est, 16
- Septem psalmi Confessionalis in Gallica sine deuratione folio octavo id est, 8
- Septimana Sancta Sacerdotis Apostolici seu meditationes asceticae in Pargamenacea bona Theca folio octavo id est, 8
- Senyei Ladislai Examen ordinandorum in Pargamenacea alba vetusta Theca bis folio duodecimo id est, 12
- Series regum Ungariae in firma Chartacea rubra nova Theca folio duodecimo id est, 12
- Series Romanorum Pontificum cum reflexionibus Historicis R. P. Gregorij Kolb in Gallica folio quarto id est, 4
- Sermones super Dominicas Gottico typo in firma pargamena literis Gotticis notata obducta Theca vetusta in quarto id est, 4
- Sermones Thesauri novi de Sanctis in lignea corio vetusto nigro obducta Theca sine fibulis in folio id est, 1
- Sermo super scientia sanctimoniaque Scoti in simplici Chartacea folio quarto id est, 4
- Serievics Adriani Conciones Polonicae de passione Christi in firma Chartacea rubra bona in folio id est, 1
- Simonzin Ludovici Voluntas creata, quaestionibus philosophicis examinata in lignea Pargamena alba vetusta obducta Theca cum una fibula in octavo id est, 8
- Skargi Petri Concinator polonicus pro toto anno in lignea corio nigro vetusto obducta Theca sine fibulis in folio id est, 1
- Soarij Cypriani Rhetorica in Chartacea firma bona Theca in octavo id est, 8
- Solliloquia Sacra ad curandam Salutis incuriam in Gallica nova bis et tertio sine initio in Gallica antiqua in octavo id est, 8
- Speculum Innocentiae B. Aloysij Gonzagae in Gallica nova in octavo id est, 8
- Speculum [Sancti Bonaventurae disciplinae] ad novitios in lignea corio nigro vetusto obducta Theca cum fibulis in trigesimo secundo id est, 32
- Sporet(!) Patritij Tyrocinium Sacramentale practicum de sacerdotio, Sacrificio et sacramento Eucharistiae in lignea pergamena alba vetusta obducta Theca in octavo id est, 8
- Ejusdem Tyrocinium Sacramentale Practicum de Sacramento Matrimonij et (...) in firma corio suillo albo obducta Theca in octavo id est, 8
- Sroter Joannis Exedrae Ecclesiasticae in firma Charta flava vetusta obducta Theca folio quarto id est, 4
- Stapletoni Thomae Anthidota Evangelica contra horum temporum haeretes habet Thecam pargamenaceam bonam in octavo id est, 8
- Ejusdem Promptuarium Catholicum in lignea corio suillo obducta Theca in octavo id est, 8
- Ejusdem Promptuarium morale in Dominicas totius anni sine theca in octavo id est, 8